ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

 Số:      /UBND-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Ba Đình, ngày 12 tháng 02 năm 2025
V/v rà soát nhu cầu thực hiện

chế độ, chính sách theo Nghị

định số 177/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2024 của Chính phủ.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 351/UBND-NV ngày 07/02/2025 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc rà soát nhu cầu thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định số

177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về Quy định chế độ, chính sách

đối với các trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu

theo nguyện vọng.

UBND phường Ba Đình đã báo cáo Đảng uỷ phường Ba Đình tổ chức họp rà

soát và lập danh sách đối với trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và cán bộ thôi

việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng theo quy định tại Điều 2, Nghị định số

177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ (Có danh sách kèm theo).

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                            Lê Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

(Kèm theo Công văn số      /UBND-VP ngày 12/02/2025 của UBND phường Ba Đình)

TT Họ và tên Chức vụ

Ngày

tháng

năm sinh

Ngày

vào Đảng

Trình độ

văn hoá

Đại học

(chuyên

ngành)

Lý luận

Chính trị

Thời gian

tuyển dụng

Thời gian

 công tác đóng

BHXH

(Theo NĐ

177/2024)

Thời điểm

đủ tuổi

nghỉ hưu

 (Theo NĐ

135/2020)

1

Mai Thị Hải
Chủ tịch Hội

LH Phụ nữ
10/3/1970 10/7/2022 12/12 Kế toán Trung cấp 01/8/2015

9 năm 6 tháng

(Tính đến tháng

hết tháng

02/2025)

Tháng 8/2027

(nếu nghỉ từ tháng

3/2025 là nghỉ

trước 2 năm 6

tháng)

		2025-02-12T08:36:52+0700

		2025-02-12T09:36:52+0700

		2025-02-12T09:37:34+0700